ตามที่ กรมที่ดิน ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า (ตู้) หมายเลขทะเบียน ๑นช-๑๒๘๐

กรุงเทพมหานคร จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

               ซ่อมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า (ตู้) หมายเลขทะเบียน ๑นช-๑๒๘๐ กรุงเทพมหานคร จำนวน ๑ คัน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้า เอกนิมิตไทย จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๒๖๖.๕๓ บาท 

(หนึ่งหมื่นสองร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายยุทธนา เเย้มสี)

ผู้อำนวยการกองพัสดุ ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมที่ดิน